
 

 

Circolare N. 12 Caserta, 05/10/2018  

 

Spett.le 
WEB 

  
 

OGGETTO: Selezione n.4 allievi per mobilità in Polonia. Progetto ERASMUS+ “The migrant crisis in 
an educational perspective” 2017-1-PL01- KA219-038505_3  

GRADUATORIA STUDENTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso del 29/09/2018.  
VISTO il verbale della commissione di valutazione del 04/10/2018 
 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria per l’individuazione degli studenti partecipanti alla seconda 
mobilità (Polonia) in programma per il periodo 06-11 novembre 2018 come di seguito riportata. 
 
POSIZIONE ALUNNO/A TOTALE 

1 BAZZANO EMANUELA 16,33 
2 ESPOSITO MELANIA 16,15 
3 CECERE ARIANNA 15,83 
4 VIGLIOTTA GIADA 15,50 
5 BERNARDO VALERIO 15,10 
6 DI CAPRIO ANTONIETTA 14,54 
7 TRAMONTANO ROSA MIRIAM 13,85 
8 ZAMPELLA ADELE 13,50 
9 ARGENZIANO MARIA FLAVIA 13,31 

10 CHIRICO LAURA GRAZIA 13,30 
11 REALE MARIA ANDREA 13,08 
12 DI MAIO FRANCESCO 12,54 
13 TOPA LUCIA Assente al colloquio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 


